
 
Listas de Inscritos  

IV Campeonato master de larga distancia 
Badajoz 

06 sep. 2020 (Playa) 
 
 

  12 Km de ski Master 30-39 (Femenino) 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 
1 GARCIA CARBALLO, CRISTINA 1982 C. D. Salvamento Dragones  
2 RAMIREZ DIEZ, MARIA 1986 C. D. Salvamento Dragones  
3 VALDERRABANO IGLESIAS, MARTA 1982 C. D. Salvamento Dragones  

 
 

  12 Km de ski Master 30-39 (Masculino) 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 

1 ENRIQUEZ FRADEJAS, EDUARDO 1985 C. D. Salvamento Dragones  
2 GUERRERO AGUILAR, BERNARDO JAVIER 1982 Escuela Salvamento Almendralejo  

 
 
  6 Km tabla Master 30-39 (Femenino) 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 

1 GARCIA CARBALLO, CRISTINA 1982 C. D. Salvamento Dragones  
2 VALDERRABANO IGLESIAS, MARTA 1982 C. D. Salvamento Dragones  
3 GARCIA SALVADOR, SHEYLA 1987 Escuela Salvamento Almendralejo  
4 RAMIREZ DIEZ, MARIA 1986 C. D. Salvamento Dragones  

 
 
  6 Km tabla Master 30-39 (Masculino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 
1  ENRIQUEZ FRADEJAS, EDUARDO 1985 C. D. Salvamento Dragones  

 
 
 
  8 Km de ski Master 40-49 (Femenino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 
1 VILLAMUERA DEL POZO, MONICA 1976 C. D. Salvamento Dragones  
2 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 

 
 
  8 Km de ski Master 40-49 (Masculino) 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 

1 VAQUERO PÉREZ, OSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones  
2 PEREZ CRESPO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones  
3 RODRIGUEZ ZARAGOZA, ARECIO 1972 C. D. Salvamento Dragones  
4 MARTINEZ GONZALEZ, ELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S  
5 GIL MANSO, LUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones  
6 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1974 Club Salvamento Sada - SASA  

 
 
4 Km de tabla Master 40-49 (Femenino) 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 

1 VILLAMUERA DEL POZO, MONICA 1976 C. D. Salvamento Dragones  
2 CAGIAO RODRÍGUEZ, NATALIA 1978 Club Salvamento Sada - SASA  
3 COLINAS SUÁREZ, Mª ISABEL 1972 Club Salvamento Sada - SASA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Listas de Inscritos  

IV Campeonato master de larga distancia 
Badajoz 

06 sep. 2020 (Playa) 
 

 
 

    4 Km de tabla Master 40-49 (Masculino) 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 
1 VAQUERO PÉREZ, OSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones  
2 GIL MANSO, LUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones  
3 PEREZ CRESPO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones  
4 RODRIGUEZ ZARAGOZA, ARECIO 1972 C. D. Salvamento Dragones  
5 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1974 Club Salvamento Sada - SASA  
6 FRIAS FUENTES, DAVID 1972 Club A.C.N. Marisma  
7 MARTINEZ GONZALEZ, ELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S  

 
 
  6 Km de ski Master 50-59 (Femenino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 
1 ANDRES GONZALEZ, ANA MARIA 1970 C. D. Salvamento Dragones 
2 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 

 
 
  6 Km de ski Master 50-59 (Masculino) 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 

1 ESTEBAN CARRASCAL, JULIO 1961 C. D. Salvamento Dragones  
2 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN 1964 C. D. Salvamento Dragones  
3 BARTOLOME LOZANO, ERNESTO JOSE 1968 C. D. Salvamento Dragones  
4 QUINDOS MERINO, VALERIANO 1948 Club Deportivo Oca S.O.S  
5 RATON BLANCO, LUIS JAVIER 1954 C. D. Salvamento Dragones  
6 MARTIN LAPRESA, JOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.O.S  
7 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA  

8 ADAN CALVO, FRANCISCO JAVIER 1970 Club Deportivo Oca S.O.S  

 
 
  3 Km de tabla Master 50-59 (Masculino) 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Marca/Time 

1 MARTIN LAPRESA, JOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.O.S  
2 QUINDOS MERINO, VALERIANO 1948 Club Deportivo Oca S.O.S  
3 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN 1964 C. D. Salvamento Dragones  
4 ESTEBAN CARRASCAL, JULIO 1961 C. D. Salvamento Dragones  
5 RATON BLANCO, LUIS JAVIER 1954 C. D. Salvamento Dragones  
6 BARTOLOME LOZANO, ERNESTO JOSE 1968 C. D. Salvamento Dragones  
7 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA  

8 ADAN CALVO, FRANCISCO JAVIER 1970 Club Deportivo Oca S.O.S  

 
 

 
 

 


